
EMPLEO

La Alcaldía-Presidencia del Ayuntamiento de Moraleja,  con fecha 24 de agosto 
de 2022, ha dictado una Resolución con el siguiente contenido, que se hace público para 
general conocimiento:

“Examinadas  las  bases  reguladoras  de  la  convocatoria  para  la  selección  de 
personal, mediante el sistema de concurso-oposición libre, para cubrir 6 puestos de PEÓN 
DE  SERVICIOS  MÚLTIPLES  (INSTALACIONES  DEPORTIVAS)  para  su 
contratación por parte de este Ayuntamiento con cargo a la BOLSA DE EMPLEO LOCAL 
2022.

Resueltas las reclamaciones presentadas contra el listado de candidatos admitidos 
y excluidos provisionalmente en el plazo otorgado al efecto.

En  aplicación,  asimismo,  de  lo  dispuesto  en  la  Base  Séptima  respecto  de  la 
constitución  de  Tribunal  Calificador  para  la  celebración  de  la  fase  de  oposición  del 
proceso selectivo,  esta ALCALDÍA – PRESIDENCIA, en virtud de las atribuciones que 
le confieren las disposiciones legales vigentes,  HA RESUELTO:

PRIMERO.-  Declarar  admitidas  y  excluidas  definitivamente  a  las  siguientes 
personas:

ADMITIDOS DEFINITIVAMENTE

N.º Exp. APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE

31 ACENSO HONTIVERO MARÍA INMACULADA ****6145*

23 ALAMILLO MUÑOZ ÁNGELA ****4363*

55 ALMARAZ GONZALO CAROLINA ****5638*

33 ALMARAZ GONZALO MARÍA CARMEN ****2408*

38 BERTOL SÁNCHEZ MARÍA PILAR ****3061*

51 BLANCO IGLESIAS CLARA MARÍA ****8477*

41 BLANCO PERALES MARÍA ÁNGELES ****0676*

3 CABALLERO SÁNCHEZ DUNIA ****0359*

27 CALLEJO VICENTE EMILIA ****0962*

29 CALVO LEDESMA MARÍA SALUD ****9495

54 CLAROS RODRÍGUEZ LEONOR ****0337*

8 CORREIA CAMPOS CIGANO LEANDRO ****1158*

34 CORTÉS GONZÁLEZ LUZ DIVINA ****1184*

53 DOMÍNGUEZ AROSA INÉS MARÍA ****3446*

25 ESTÉVEZ CORDERO JONATHAN ****0429*

11 FAGUNDO LÓPEZ CRISTINA ****9095*

36 FERNÁNDEZ ROBALO BEGOÑA ****4365*

22 GARCÍA LOZANO MARÍA ANTONIA ****3440*

12 GONZÁLEZ LORENZO CONSUELO ****7795*

18 GONZÁLEZ MATEOS MARÍA ELENA ****5060*

26 GUTIÉRREZ PASCUAL AMABLE ****7954*

28 HERRERO DELGADO MARÍA ESTHER ****1206*

www.moraleja.es
estadística@moraleja.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
9Z

N
K5

S4
6J

Q
K9

R
TX

AE
J2

M
G

AY
K 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//m

or
al

ej
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 

http://www.moraleja.es/


50 IGLESIAS VELASCO MIRIAM ****4814*

5 LORENZO ZANCA JOSÉ MANUEL ****6412*

10 MARÍN BENITO ANA PILAR *****5734*

46 MARTÍN SÁNCHEZ ALEJANDRO ****3636*

39 MARTÍNEZ FIGUEREDO DAIHANA ****9970*

20 MATEOS CANO MARÍA VEGA ****8668*

2 MOLANO SÁNCHEZ RAQUEL ****4867*

45 MORÁN MORALEJO LYDIA ****1281*

14 NEILA CARRETERO ÁNGEL LUIS ****9145*

47 NIEVES CORDERO MONTAÑA ****1248*

16 NÚÑEZ LEITE JAVIER ****3815

49 PALACÍN IGLESIAS ISABEL ****3996*

40 PARRA MORENO MARÍA JOSÉ ****1452*

6 PARRA SÁNCHEZ MARÍA ISABEL ****2594*

21 PASCUAL GONZÁLEZ ANA BELÉN ****9112*

4 PAZ JORGE ROSA MARÍA ****7800*

43 PÉREZ FERNÁNDEZ NICOLE ****9689*

44 REYES PALACÍN JOSÉ ENRIQUE ****5549*

48 SABINO CLEMENTE SERGIO ****1769*

15 SALGADO UTRERA MARÍA DE LA VEGA ****0833*

30 SÁNCHEZ GRANADO YOLANDA ****2431*

7 SANTERO LORENZO LAURA ****5717*

35 SIMÓN RUS JULIÁN ****1869*

52 SIMÓN RUS MARÍA VEGA ****6369*

19 SOLER UCEDA FRANCISCA ****5294*

1 TORRALVO HERNÁNDEZ MARÍA JESÚS ****5316*

24 VALIENTE VELASCO LAURA ****5789*

37 VALLE CALVO ALEJANDRO ****1214*

17 VALLE CAMPOS JOSÉ IGNACIO ****9276*

9 VALLE PASCUAL SERGIO ****3724*

42 VICENTE RIVAS CHRISTIAN ****2066*

32 ZANCA LINIO MARÍA CARMEN ****5695*

EXCLUIDOS DEFINITIVAMENTE

N.º 
Exp.

APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE Causa de Exclusión

13
VALLE FERNANDEZ FRANCISCO 
JAVIER

****5791*
-  No presenta justificante  de abono 
de tasas por derechos de examen

SEGUNDO.-  Designar a los miembros del Tribunal Calificador que estará integrado 
por:

2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
9Z

N
K5

S4
6J

Q
K9

R
TX

AE
J2

M
G

AY
K 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//m

or
al

ej
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



EMPLEO

PRESIDENTA:
Titular Don  Jorge  REPILADO  HERNÁNDEZ, 

Personal Laboral de este Ayuntamiento.

            Suplente
Doña  Raquel  Z.  BUENO  GUTIÉRREZ, 
Funcionaria de este Ayuntamiento.

VOCALES: Titular Doña Montserrat GUILLÉN CALZADA
Funcionaria de este Ayuntamiento.

Titular Don Francisco Javier RAMOS MELLADO, 
Personal Laboral de este Ayuntamiento.

Titular Doña Teodora PACHECO NUNCIO,
Funcionaria de este Ayuntamiento

            Suplente Don Edelmira MÉNDEZ CRESPO,
Personal Laboral de este Ayuntamiento

SECRETARIA:
Titular Doña María Ángeles BRAVO CASTAÑO, 

Funcionaria de este Ayuntamiento.
           Suplente Doña  María  Vega  PEREIRA  GONZÁLEZ, 

Funcionaria de este Ayuntamiento.

SEGUNDO.- Convocar  a  las  personas  aspirantes  admitidas  definitivamente, 
para realización la prueba de oposición, que tendrá lugar el próximo viernes, día 26 de 
agosto de 2022, a las 9:00 en la Casa de Cultura de Moraleja, situada en la Plaza de la 
Encomienda.

Los aspirantes deberán acudir a la realización de la prueba provistos de D.N.I., 
y  bolígrafo.  Se  recomienda,  asimismo,  la  utilización  de  mascarilla  durante  la 
realización de ejercicio.”

Lo manda y firma la Secretaria Accidental, en Moraleja, al día de la firma.

LA SECRETARIA ACCTAL.,
María Vega PEREIRA GONZÁLEZ
(Documento firmado electrónicamente)

www.moraleja.es
estadística@moraleja.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
9Z

N
K5

S4
6J

Q
K9

R
TX

AE
J2

M
G

AY
K 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//m

or
al

ej
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 

http://www.moraleja.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Moraleja
	2022-08-24T12:58:10+0200
	Moraleja
	MARÍA VEGA PEREIRA GONZÁLEZ - 76006307R (FIRMA)
	Lo acepto




